
 
Znak sprawy: ZP.271.27.2021        

Strona 1 z 1 

 

Purda, 29 listopada 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Giławy nr 165034N. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wójt Gminy Purda informuje, że w przeprowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Termin obowiązywania 

gwarancji 

Łącznie 

1 

 

Zakład Handlowy „KASIA”  

Henryk Wasilewski w spadku 

ul. Wyszyńskiego 15/32  

10-456 Olsztyn 

Oferta nieocenienia – odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

2 

Budownictwo Nadzory  

Zbigniew Szynkowski 

Zalbki 10A, 10-370 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane SANBUD Sp. z o.o. 

ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

Oferta nieocenienia – odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez Budownictwo Nadzory Zbigniew Szynkowski 

Zalbki 10A, 10-370 Olsztyn. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez Zakład 

Handlowy „KASIA” Henryk Wasilewski w spadku, ul. Wyszyńskiego 15/32, 10-456 Olsztyn oraz ofertę nr 3 

złożoną przez Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn. 

Zamawiający dnia 17 listopada 2021 r. na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp zwrócił się do w/w 

Wykonawców o wydłużenie terminu związania ofertą. Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą w związku z powyższym ich oferty zostały odrzucone na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2021-11-29T11:00:15+0100




